关于申报2021年度硚口区“瞪羚企业”

补贴资金的通知

各相关企业：

根据《区人民政府办公室关于印发硚口区促进新民营经济发展政策措施的通知》（硚政办〔2017〕22号）、《硚口区促进新民营经济发展政策措施实施细则》（硚经信政〔2018〕24号）、《硚
口区科学技术和经济信息化局关于2021年度“瞪羚企业”认定结果的通知》（硚经信政〔2021〕17号）文件内容，为促进我区新民营经济发展，进一步加大民营经济的扶持力度，拟于近期开展2021年度硚口区“瞪羚企业”补贴资金申报工作，现通知如下。

一、申报对象

硚口区2021年新认定的“瞪羚企业”（17家）。

二、申报条件

在硚口区工商、税务部门登记注册，办公地点在硚口

区，具有独立法人资格的民营企业；

（二）具备2021年新增办公面积或2021年开展过商业模

式、人力资源、挂牌上市等咨询业务。

三、申报时间

2022年8月23日至9月13日
四、申报材料

（一）办公场地补贴

申报企业营业执照复印件、近一个月企业缴税证明、企业征信情况证明，2020年和2021年房租缴纳发票复印件（不含水电、物业和各类服务费）、租房协议，《房租补贴申请表》。

（二）业务咨询补贴

申报企业营业执照复印件、近一个月企业缴税证明、企业征信情况证明，2021年业务咨询费用缴纳发票复印件、合同，《业务咨询补贴申请表》。

五、有关说明

（一）企业征信情况证明在“信用中国”或“信用湖北”查询下载；
（二）申报材料要求真实完整，盖公司章，若发现弄虚作假套取财政资金等行为，依法追究申报单位相关责任，且三年内不予申报硚口区财政资金项目；

（三）申报材料纸质版一式一份加盖公章，于2022年9月14日前交至硚口区科技和经信局高新技术科；同时提交电子版至181264394@qq.com。

联系人：王雪飞 李昊天

联系电话：83426316

附件：1．2021年度新认定“瞪羚企业”名单

2．房租补贴申请表

3．业务咨询补贴申请表
                                区科经局

                            2022年8月22日
附件1

2021年度新认定“瞪羚企业”名单
	序号
	企业名称

	1
	武汉迪安医学检验实验室有限公司

	2
	武汉邢仪新未来电力科技股份有限公司

	3
	湖北地创三维科技有限公司

	4
	武汉海慧特装科技股份有限公司

	5
	武汉市德发信息技术有限公司

	6
	武汉兰卫医学检验实验室有限公司

	7
	湖北楚天联发路桥养护有限公司

	8
	武汉怡清环保工程有限责任公司

	9
	武汉新颜合诚信息科技有限责任公司

	10
	湖北金穗长丰粮食机械设备有限公司

	11
	湖北交投科技发展有限公司

	12
	武汉市依翎针织有限责任公司

	13
	武汉盛硕电子有限公司

	14
	武汉新科谷技术股份有限公司

	15
	武汉众维智慧勘测技术有限公司

	16
	武汉蓝海科创技术有限公司

	17
	湖北普罗劳格科技股份有限公司

附件2
2021年度硚口区“瞪羚企业”房租补贴申请表

	企业名称

	办公地址
	（具体到楼层、门牌号）

	所在园区

（楼宇）

	联系人

	联系方式

	2020年

办公面积
	㎡
	2021年

办公面积
	㎡

	2020年房租缴纳单价（不含水电物业、服务费）
	元/㎡·月
	2021年房租缴纳单价（不含水电物业、服务费）
	元/㎡·月

	申请补贴月数

	企业申报说明
	本企业现申报武汉市硚口区2021年度“瞪羚企业”补贴资金，承诺申请资料、填报的相关数据和提供的相关证明资料全部真实有效。如有不实之处，依法承担相应法律责任。
负责人签字：             单位盖章：

年   月   日

	园区、楼宇运营机构审查
	该企业为本园区（楼宇）入驻企业，2020年办公面积X㎡，2021年办公面积X㎡，房租缴纳单价为X元/㎡·月，特此证明。
负责人签字：             单位盖章：

年   月   日

附件3
2021年度硚口区“瞪羚企业”业务咨询补贴

申请表

	企业名称

	办公地址
	（具体到楼层、门牌号）

	所在园区

（楼宇）

	联系人

	联系方式

	2021年

业务咨询内容

	2021年业务咨询金额明细
	XXX业务 XXX元

XXX业务 XXX元

                           ……

	2021年业务咨询金额总计
	元

	企业申报说明
	本企业现申报武汉市硚口区2021年度“瞪羚企业”补贴资金，承诺申请资料、填报的相关数据和提供的相关证明资料全部真实有效。如有不实之处，依法承担相应法律责任。
负责人签字：             单位盖章：

年   月   日